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Vin__en blæser kraftigt fra vest i dag. Alle skal__ blive in__en for, da 

der kan komme vin__ af stormstyrke. Hvis du bor__ i et træhus bør__ 

du søge in__ til naboen. Hvis du har bor__e eller stole til at stå ude, 

skal__ de sættes in__, for ellers kan de flyve bor__t. 

Man kan risikere at lysen__e i hel__e byen vil__ gå ud, for vin__en kan 

væl__te store el__master. På stran__en kan san__ blæse langt op på 

lan__ og van__et vil stige – også i kanalerne in__e i byen. 

 

Det __vide næsehorn er __ved at uddø. På __verdensplan er der kun 

5 levende __vide næsehorn tilbage i den frie natur – kun én af dem 

er en han. Det ser ud til at vi ikke længere kan __jælpe. Normalt må 

man god skyde __vilde dyr som fx __jorte og __valer,  men __vis et dyr 

er truet er det ulovligt.  Når et næsehorn bliver skudt, bruger de kun 

hornet – alt andet lader de ligge. Fx __jernen og resten af kroppen. I 

Sydøstasien er der en grund til __vorfor de skyder næsehornene. 

Deres horn bliver lavet til pulver så fint som __vedemel. Det har mere 

__værdi end guld, fordi de tror, det kan helbrede alvorlige 

sygdomme. __vis det fortsætter __vil der snart ikke __være flere 

næsehorn tilbage i __verden. 

Sæt et D på linjen, hvis det mangler 
 

Sæt et H på linjen, hvis det mangler 
 

Hver onsdag går Mads til tennis han er en af de bedste i hele 

klubben sidste år vandt han klubmesterskabet og fik en flot pokal 

pokalen står hjemme på hans værelse i et glasskab så kan alle se 

den når de kommer på besøg Mads’ søster spiller også tennis men 

hun er ikke lige så god som ham faktisk vinder hun næsten ingen af 

sine kampe hun bliver alligevel ved med at spille tennis for hun giver 

aldrig op søsteren hedder Mejse og hun er meget dygtig til at spille 

violin mor og far var godt nok ikke så glade for det i starten for det 

larmede så frygteligt hver gang hun øvede nu lyder det heldigvis 

godt 
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